
Oversikt gymsal kontaktar skuleåret 2023- 2024                                Oppdatert 01.11.2023  

 

 

Oppdatert 01.11.2023 

Gruppe Dag Tid Kontaktperson Telefon e-post 

Klasse 1A  Måndag 17.00 - 17.45 Hilde Therese Vik 992 91 088 Hilde_the@hotmail.com 

Klasse 1B Onsdag 17.00 - 17.45 Marita Johnsen 979 80 075 Marita_vj@hotmail.com  

Klasse 1C Tysdag  17.00 - 17.45 Malin Klokkernes 993 78 212 Malin_klokkernes@hotmail.com  

Klasse 2A  Torsdag  17.00 – 18.00 Kristine Nordstrand 940 36 028 k-nordstrand@hotmail.com  

Klasse 2A  Torsdag  17.00 – 18.00 Camilla Leknes Ø. Raftevold 974 34 205 Camilla_leknes@hotmail.com 

Klasse 2B  Torsdag  18.00 – 19.00 Marte Krisfoffersen 413 41 990 martetysta@gmail.com  

Klasse 3A  Tysdag  17.45 - 18.30 Lars Marius Storevik 480 48 877 lars_storevik@hotmail.com  

Klasse 3B Onsdag  17.45 – 18.30 Ørjan Stubhaug 909 99 676 o.stubhaug@gmail.com 

Klasse 4A Tysdag  18.30 – 19.15 Karoline Jakobsen Vågsholm 920 55 369 karolinevaagsholm@gmail.com 

Klasse 4B Onsdag  18.30 – 19.15 Elisabeth Flo Kyrkjebø 971 84 349 flokyrkjebo@gmail.com  

Klasse 5A Onsdag  19.15 – 20.00 Catrine H. Nøstdal 478 14 970 Catrine_nostdal@hotmail.com 

Klasse 5B Onsdag  20.00 – 21.00 Marlene Breivik 917 77 677 marlen_breivik89@msn.com     

Klasse 5C Tysdag  19.15 – 20.00 Camilla Leknes Ø. Raftevold 974 34 205 Camilla_leknes@hotmail.com 

 Sunnfjord TDK 
Måndag  18.00 – 21.00 

Jakob Nøtseth 977 42 669 post@taekwondo-sf.com 
Torsdag 19.00 – 21.00 

 YHG Herrefotball  
YHG Innebandy 
 

Måndag  
Onsdag 
Torsdag 

21.00 – 22.00 
Kurt Oslandsbotten 959 70 582 kurtosl@yahoo.no 21.00 – 22.00 

21.00 – 22.00 

Saga FK    Tysdag  20.00 – 21.00 Kenneth Lervåg 950 78 665 Kenneth.leirvaag@Outlook.com 

Fotball Tysdag  21.00 – 22.00 Kim A. Danielsen 95 84 52 37 kadanielsen@outlook.no 

      

Ledig time Laurdag 09.00 – 10.00    

3.klasse AB Gutar  Laurdag  10.00-11.30 Thomas Fraas 907 26 254 Thomas.fraas@atea.no 

3.Klasse AB Jenter Laurdag 11.30 – 13.00 Camilla Juvik 414 69 073 camillaajuvik@hotmail.com 

1.klasse innandørs Fotball Søndag  09.00 – 11.30 Carlos Helset 976 22 622 jchelset@gmail.com  

3 klasse AB gutar Fotball Søndag 11.30 – 13.00 Mariann Flo 950 01 840 mariannflo@gmail.com 

4.klasse gutar Fotball  18.00 – 19.00 Øyvind Oppedal 900 94 358 Oyvind.oppedal@gmail.com 

4.klasse gutar Fotball 
 

Søndag 19.00-20.00 Idar Tjønneland 
Frank Værn 

913303331 
90682116 

idar@hotmail.com 
fraern@gmail.com  

Old Boys Søndag  20.00 – 21.00 Ole Bjørn Otternes 90925653 oleotternes@hotmail.com  

Ledig time Søndag  21.00 – 22.00    
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